
ANGERS le 29 Mars 2015

Nom Prénom Sexe N° Licence Club Catégorie Division Temps référence Temps réalisé Classement

1 BOUCHET Nicolas M 269576 Espérance senior D1 0'42'08 1er

1 BOUCHET Nicolas M 269576 Espérance senior D1 1'39'10 1er

1 BOUCHET Nicolas M 269576 Espérance senior D1 3'52'18 1er

200m 4 nages Masculin

100 m Nage Libre Masculin

200m Dos Masculin

50 m Nage Libre Masculin

Résultats Championnat Départemental de Natation

Nage engagée

1ère Division

1 BOUCHET Nicolas M 269576 Espérance senior D1 4'04'34 1er

200m 4 nages Masculin
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Nom Prénom Sexe N° Licence Club Catégorie Division Temps référence Temps réalisé Classement

1 ROULLIER Florence F 132499 handinat vétérant D2 1'16'09 1ère

1 MARCEAU Anne-Sophie F 124315 Saumur senior D2 1'15'05 1ère

2 BESNOIT Delphine F  Espérance senior D2 1'15'76 2ème

1 GABORIAU Carl M 114764 handinat vétérant D2 1'08'52 2ème

2 RENIER Michel M 165225 Espérance vétérant D2 0'58'26 1er

1 FEUFEU Anthony M 228841 Espérance senior D2 1'12'74 1er

1 ROULLIER Florence F 132499 handinat vétérant D2 2'49'31 1ère

100 m Dos Féminin

Résultats Championnat Départemental de Natation

Nage engagée

2ème Division

50 m Dos Masculin

50 m Dos Féminin

1 ROULLIER Florence F 132499 handinat vétérant D2 2'49'31 1ère

1 MARCEAU Anne-Sophie F 124315 Saumur senior D2 2'46'56 1ère

1 PASQUIER Patrice M 204581 handinat vétérant D2 2'24'89 1er

1 CHWILROWSKI Nathalie F 293085 Esca'l jeune D2 30'02 1ère

1 PERRIN Sébastien M 128393 Esca'l senior D2 22'26 1er

1 PASQUIER Patrice M 204581 handinat vétérant D2 0'51'63 2eme

2 RENIER Michel M 165225 Espérance vétérant D2 0'47'24 1er

1 MIRENCE Nicolas M 145768 Esca'l senior D2 0'49'62 2eme

2 PERRIN Sébastien M 128393 Esca'l senior D2 0'49'48 1er

3 FEUFEU Anthony M 228841 Espérance senior D2 0'53'49 3eme

1 GUILLET Alexandre M 293122 Esca'l jeune D2 ABS

1 MARCEAU Anne-Sophie F 124315 Saumur senior D2 1'08'00 1er

2 RICHARD Mylène F 214552 Saumur senior D2 1'09'68 2eme

3 BESNOIT Delphine F 247437 Espérance senior D2 1'12'84 3eme

1 CHWILROWSKI Nathalie F 293085 Esca'l jeune D2 0'54'31 1ère

100 m Dos Masculin

50 m Crawl Féminin

50 m crawl Masculin

25 m papillon 

1 CHWILROWSKI Nathalie F 293085 Esca'l jeune D2 0'54'31 1ère
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1 RICHARD Mylène F 214552 Saumur senior D2 2'28'65 1ère

1 CHWILROWSKI Nathalie F 293085 Esca'l jeune D2 2'01'00 1ère

1 GABORIAU Carl M 114764 handinat vétérant D2 2'21'97 1er

1 MIRENCE Nicolas M 145768 Esca'l senior D2 2'03'50 2eme

2 PERRIN Sébastien M 128393 Esca'l senior D2 2'02'17 1er

1 GUILLET Alexandre M 293122 Esca'l jeune D2 ABS

1 MARCEAU Anne-Sophie F 124315 Saumur senior D2 2'33'79 1er

2 RICHARD Mylène F 214552 Saumur senior D2 2'37'40 2eme

3 BESNOIT Delphine F 247437 Espérance senior D2 2'48'34 3eme

1 ROULLIER Florence F 132499 handinat vétérant D2 2'37'90 1ère

1 CHWILROWSKI Nathalie F 293085 Esca'l jeune D2 2'01'33 1ère

1 GABORIAU Carl M 114764 handinat vétérant D2 2'19'23 3eme

2 PASQUIER Patrice M 204581 handinat vétérant D2 2'03'13 1er

3 RENIER Michel M 165225 Espérance vétérant D2 2'08'61 2eme

1 FEUFEU Anthony M 228841 Espérance senior D2 2'23'66 1er

100 m Crawl Féminin

100 m Crawl Masculin

100 m Crawl/Dos Féminin

100 m Crawl/Dos Masculin

1 FEUFEU Anthony M 228841 Espérance senior D2 2'23'66 1er

1 GUILLET Alexandre M 293122 Esca'l jeune D2 ABS 1er

1 MARCEAU Anne-Sophie F 124315 Saumur senior D2 5'27'98 2eme

2 RICHARD Mylène F 214552 Saumur senior D2 4'54'09 1er

200 m Crawl Féminin
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Nom Prénom Sexe N° Licence Club Catégorie Division Temps référence Temps réalisé Classement

1 LOISEAU Christine F 323278 handinat senior D3 ABS

2 CHAUVIN Laëtitia F 174411 Esca'l senior D3 1'21'23 2eme

3 BESNARD Aurélie F 151798 Espérance senior D3 1'20'37 1ere

1 LEMOINE Marie-Thérèse F 324078 handinat vétérant D3 2'06'43 1ère

1 MOREAU Frédéric M 126676 handinat vétérant D3 1'46'06 2ème

2 LECAM Dominique M 122009 Espérance vétérant D3 1'24'15 1er

1 MARTIN Thomas M 169396 Esca'l senior D3 1er

50 m Dos Féminin

50 m Dos Masculin

Résultats Championnat Départemental de Natation

Nage engagée

3ème Division

1 ACHARD Andréa F 100101 Espérance senior D3 ABS

2 LEGRAS Camille F 292925 Espérance senior D3 1'20'96 3eme

3 KAREM Rim F 289927 Espérance senior D3 1'02'12 2eme

4 TRAVANI Coralie F 323064 Esca'l senior D3 0'54'11 1er

5 CANNEVET Léa F 171624 Esca'l senior D3 1'53'97 5eme

6 JULES Valérie F 187861 Esca'l senior D3 1'26'81 4eme

7 LABARRE Pauline F 223233 Esca'l senior D3 1'58'12 6eme

1 HERVOUET Siegfried M 265267 handinat vétérant D3 1'16'40 2eme

2 POLLEAU Steve M 129927 Espérance vétérant D3 1'25'66 3eme

3 MINORET Phillippe M 297576 Espérance vétérant D3 0'57'40 1er

1 TERRIEN Antoine M 176445 Esca'l senior D3 1'20'09 3eme

2 MARTIN Thomas M 169396 Esca'l senior D3 1'09'09 2eme

3 PRUD'HOMME Nicolas M 318159 Esca'l senior D3 1'02'15 1er

1 BIOTTEAU Angélina F 234135 handinat senior D3 1'24'79 5eme

2 CHAUVIN Laëtitia F 174411 Esca'l senior D3 0'37'28 2eme

3 MICARD Isabelle F 171621 Esca'l senior D3 1'13'64 4eme

25 m Dos Féminin

50 m Crawl Masculin

50 m Crawl Féminin

3 MICARD Isabelle F 171621 Esca'l senior D3 1'13'64 4eme

4 ABELLARD Elodie F 318038 Esca'l senior D3 ABS
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5 ACHARD Andréa F 100101 Espérance senior D3 ABS

6 LEGRAS Camille F 292925 Espérance senior D3 0'33'48 1er

7 BESNARD Aurélie F 151798 Espérance senior D3 0'38'07 3eme

1 HERVOUET Siegfried M 265267 handinat vétérant D3 44'30 1er

1 MARTIN Thomas M 169396 Esca'l senior D3 0'29'86 1er

2 LALIK Richard M 265691 Saumur senior D3 39'28 2eme

1 MICARD Isabelle F 171621 Esca'l senior D3 0'55'37 6eme

2 ABELLARD Elodie F 318038 Esca'l senior D3 ABS

3 TRAVANI Coralie F 323064 Esca'l senior D3 0'24'32 1ere

4 CANNEVET Léa F 171624 Esca'l senior D3 0'47'50 5eme

5 JULES Valérie F 187861 Esca'l senior D3 0'33'53 2eme

6 LABARRE Pauline F 223233 Esca'l senior D3 0'39'83 4eme

7 ACHARD Andréa F 100101 Espérance senior D3 ABS

8 LEGRAS Camille F 292925 Espérance senior D3 0'36'11 3eme

1 LALIK Richard M 265691 Saumur senior D3 0'33'24 3eme

2 TERRIEN Antoine M 176445 Esca'l senior D3 0'39'17 4eme

25 m Crawl Masculin

25 m Crawl Féminin

25 m Dos Masculin

2 TERRIEN Antoine M 176445 Esca'l senior D3 0'39'17 4eme

3 MARTIN Thomas M 169396 Esca'l senior D3 0'27'05 2eme

4 PRUD'HOMME Nicolas M 318159 Esca'l senior D3 0'25'16 1er

1 POLLEAU Steve M 129927 Espérance vétérant D3 0'36'79 1er

1 LOISEAU Christine F 323278 handinat senior D3 ABS 1ère

1 MOREAU Frédéric M 126676 handinat vétérant D3 3'53'98 2eme
2 LECAM Dominique M 122009 Espérance vétérant D3 3'15'55 1er

1 KAREM Rim F 289927 Espérance senior D3 2'41'63 1ère

1 HERVOUET Siegfried M 265267 handinat vétérant D3 3'06'85 1er

2 LEBERT Jean-François M 182241 Espérance vétérant D3 ABS

3 MINORET Phillippe M 297576 Espérance vétérant D3 3'51'31 2eme

1 MOREAU Frédéric M 126676 handinat vétérant D3 2'02'35 1er

1 LEMOINE Marie-Thérèse F 324078 handinat vétérant D3 1'51'85 1er

100 m Dos Masculin

100 m Crawl Masculin

100 m Dos Féminin

100 m Crawl Féminin

50 m style brassé

1 LEMOINE Marie-Thérèse F 324078 handinat vétérant D3 1'51'85 1er
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1 BIOTTEAU Angélina F 234135 handinat senior D3 1'03'58 1er

2 LOISEAU Christine F 323278 handinat senior D3 ABS

1 LEMOINE Marie-Thérèse F 324078 handinat vétérant D3 0'52'25 1ère

25 m style brassé
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1 CHWILROWSKI Nathalie F 293085 Esca'l jeune D2 1'34'72 2eme

2 GUILLET Alexandre M 293122 Esca'l jeune D2

3 MIRENCE Nicolas M 145768 Esca'l senior D2

4 PERRIN Sébastien M 128393 Esca'l senior D2

1 RENIER Michel M 165225 Espérance vétérant D2 1'33'52 1er

2 FEUFEU Anthony M 228841 Espérance senior D2

3 BESNOIT Delphine F 247437 Espérance senior D2

4 BOUCHET Nicolas M 269576 Espérance senior D1

1 CHAUVIN Laëtitia F Esca'l senior D3 1'55'00 1er

2 TERRIEN Antoine M 176445 Esca'l senior D3

3 TRAVANI Coralie F Esca'l senior D3

4 PRUD'HOMME Nicolas M 318159 Esca'l senior D3

Relais 4x25 m Nage Libre D2

Résultats Championnat Départemental de Natation

4 PRUD'HOMME Nicolas M 318159 Esca'l senior D3

1 ABELLARD Elodie F 318038 Esca'l senior D3 2'56'88 5eme

2 CANNEVET Léa F 171624 Esca'l senior D3

3 JULES Valérie F 187861 Esca'l senior D3

4 LABARRE Pauline F 223233 Esca'l senior D3

1 ACHARD Andréa F 100101 Espérance senior D3 2'14'37 4eme

2 LEGRAS Camille F 292925 Espérance senior D3

3 KAREM Rim F 289927 Espérance senior D3

4 BESNARD Aurélie F 151798 Espérance senior D3

1 Handinat 2'09'66 3eme

2 Saumur 1'58'41 2eme

3

4


